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 Clasificación  : I MTB-XC TENERIFE NORTE                                            
 
 Lugar de celebración : LA OROTAVA           
 Fecha                : 07/04/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  26.52  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 DE LEON,MANUEL       ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:53:07           
   2       4 GONZALEZ,VICENTE     ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:53:07          mt. 
   3       5 REYES,JACOB          ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:53:07          mt. 
   4       9 RAMOS,EDUARDO        ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:55:09     2:02 min. 
   5      11 DELGADO,JUAN CARLOS  ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:55:09     2:02 min. 
   6      49 CARDONA,ESTEBAN      ELITE  PROBICIS                   01:56:20     3:13 min. 
   7       2 SOSA,JUAN JOSE       ELITE  BICISTAR CLUB CICLISTA     01:56:46     3:39 min. 
   8      12 MARTIN,JUAN MANUEL   ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:57:50     4:43 min. 
   9       7 MARTIN,JUAQUIN DAVI  ELITE  BEMEKIS CLUB CICLISTA      01:57:58     4:51 min. 
  10     218 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  MC DONALD TELDE            01:58:19     5:12 min. 
  11       8 LEON,JORGE ANDRES    ELITE  TALAVERA CLUB CICLISTA     01:58:36     5:29 min. 
  12     191 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:00:03     6:56 min. 
  13      53 GUILLAMA,JUAN FRANCI MA-30  C.C. ETRON-GUILLANA        02:00:10     7:03 min. 
  14      91 RODRIGUEZ D,RICARDO  MA-30  PLATO CHICO                02:02:26     9:19 min. 
  15     120 MARTIN,PEDRO         MA-30  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:03:22    10:15 min. 
  16      27 VELAZQUEZ,Ruben      ELITE  INDEPENDIENTE              02:03:46    10:39 min. 
  17      44 GARCIA,YACOMAR       ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:04:11    11:04 min. 
  18      10 BADT,BRIAC           ELITE  CIPRES CLUB CICLISTA       02:04:58    11:51 min. 
  19     125 DE ARCOS,JULIO       MA-30  C. URUGUAY TENERIFE        02:05:10    12:03 min. 
  20       3 González,José Manuel ELITE  BICISTAR CLUB CICLISTA     02:05:30    12:23 min. 
  21     209 LOPEZ,Francisco Aure SUB23  INDEPENDIENTE              02:06:05    12:58 min. 
  22     121 REGALO,FRANCISCO     MA-30  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:06:32    13:25 min. 
  23     174 PIMIENTA,VEREMUNDO   MA-40  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:06:50    13:43 min. 
  24     212 GONZALEZ,ENRIQUE R.  JUN-1  IRUENE CLUB CICLISTA       02:08:01    14:54 min. 
  25     153 RAVELO,Miguel Angel  MA-40  INDEPENDIENTE              02:08:55    15:48 min. 
  26      83 RUIS,Jose Domingo    MA-30  INDEPENDIENTE              02:08:59    15:52 min. 
  27     158 TORRES,ROBERTO       MA-40  IRUENE CLUB CICLISTA       02:09:00    15:53 min. 
  28      54 BENITEZ,JUAN MANUEL  MA-30  BEMEKIS CLUB CICLISTA      02:09:17    16:10 min. 
  29     222 DONATE,JUAN CARLOS   MA-40  CHAVEÑA CLUB D. CICLIST    02:09:20    16:13 min. 
  30     180 MUÑOZ,JAVIER         MA-40  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:09:27    16:20 min. 
  31      74 GONZALEZ,Jacob       MA-30  INDEPENDIENTE              02:09:43    16:36 min. 
  32      15 CASTRO,JESUS EMILIO  ELITE  VADEBICIS-CAMPIG NAUTA     02:09:44    16:37 min. 
  33     193 ESPLUGAS,EDMUNDO JOS MA-50  SCOTT BIKE WORLD CLUB CIC  02:11:03    17:56 min. 
  34      67 MARTIN,PEDRO JESUS   MA-30  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:11:21    18:14 min. 
  35      85 FLORES,Sergio        MA-30  INDEPENDIENTE              02:11:42    18:35 min. 
  36      35 RODRIGUEZ,Fernando R ELITE  INDEPENDIENTE              02:11:42    18:35 min. 
  37      58 GARCIA,Ernesto       MA-30  INDEPENDIENTE              02:12:28    19:21 min. 
  38     138 HERNANDEZ,Ivan       MA-30  INDEPENDIENTE              02:12:28    19:21 min. 
  39      18 GUZMAN,Jose M.       ELITE  INDEPENDIENTE              02:12:53    19:46 min. 
  40     108 RODRIGUEZ,IVAN       MA-30  IRUENE CLUB CICLISTA       02:13:17    20:10 min. 
  41     126 MARTIN,JOSE FRANCIS  MA-30  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:13:36    20:29 min. 
  42      47 HERNANDEZ,MOISES DAV ELITE  C. URUGUAY TENERIFE        02:13:51    20:44 min. 
  43      45 LORENZO,Ignacio      ELITE  INDEPENDIENTE              02:14:07    21:00 min. 
  44     103 MARTIN,Bienvenido    MA-30  INDEPENDIENTE              02:14:40    21:33 min. 
  45     217 RODRIGUEZ,JOSE RAMON MA-50  C. URUGUAY TENERIFE        02:14:54    21:47 min. 
  46     210 DIAZ,MANUEL DAVID    SUB23  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:15:17    22:10 min. 
  47      99 CAMACHO,VICTOR HERED MA-30  C. URUGUAY TENERIFE        02:15:20    22:13 min. 
  48      71 ACEVEDO,BERNARDO     MA-30  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:15:44    22:37 min. 
  49      34 LORENZO,Alexis       ELITE  INDEPENDIENTE              02:16:00    22:53 min. 
  50      96 NUÑEZ,Javier Santiag MA-30  INDEPENDIENTE              02:16:03    22:56 min. 
  51     176 GONZALEZ,VICTOR MANU MA-40  PROBICIS                   02:16:16    23:09 min. 
  52     106 DA SILVA,Adaildo     MA-30  INDEPENDIENTE              02:16:30    23:23 min. 
  53     123 MARTIN,CARMELO       MA-30  SPORTIN NAVA CLUB DEPORTI  02:16:43    23:36 min. 
  54     200 ACOSTA,SERGIO ÑAZAR  MA-50  CIPRES CLUB CICLISTA       02:16:47    23:40 min. 
  55     118 JORGE,FRANCISCO JO   MA-30  PROBICIS                   02:16:50    23:43 min. 
  56      78 MARTIN,RENE          MA-30  SCOTT BIKE WORLD CLUB CIC  02:16:51    23:44 min. 
  57      72 PEREZ,Francisco J.   MA-30  INDEPENDIENTE              02:17:05    23:58 min. 
  58     149 RUIZ,ANGEL LUIS      MA-40  PLATO CHICO                02:17:07    24:00 min. 
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  59     189 IZQUIERDO,ADAN       MA-40  C. URUGUAY TENERIFE        02:17:10    24:03 min. 
  60      66 VARGAS,TAGHOTER      MA-30  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:17:19    24:12 min. 
  61     169 CARAYL,THIERRY LILI  MA-40  PROBICIS                   02:17:31    24:24 min. 
  62      31 MESA,JUAN JESUS      ELITE  VADEBICIS-CAMPIG NAUTA     02:17:36    24:29 min. 
  63     223 ALBERTO,AIRAM JOSE   ELITE  PLATO CHICO                02:17:40    24:33 min. 
  64     195 GONZALEZ,JOSE ENRIQU MA-50  CUMBRES DE ANAGA CLUB CIC  02:17:44    24:37 min. 
  65      28 PEREZ,LORENZO        ELITE  ALAMEDA C.D.               02:17:49    24:42 min. 
  66      17 HERNANDEZ,Ricardo    ELITE  INDEPENDIENTE              02:18:15    25:08 min. 
  67      43 GONZALEZ,DIOSDADO JE ELITE  VADEBICIS-CAMPIG NAUTA     02:19:25    26:18 min. 
  68     175 JIMENEZ,ULISES JESUS MA-40  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:19:26    26:19 min. 
  69      95 GONZALEZ,JULIO JOSE  MA-30  VADEBICIS-CAMPIG NAUTA     02:19:28    26:21 min. 
  70     101 MARISCAL,Javier      MA-30  INDEPENDIENTE              02:20:46    27:39 min. 
  71      41 TORRES,Damaso D.     ELITE  INDEPENDIENTE              02:21:45    28:38 min. 
  72     131 DE LO SANTOS,Airam   MA-30  INDEPENDIENTE              02:21:58    28:51 min. 
  73     182 TERLINGO,ENZO        MA-40  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:22:30    29:23 min. 
  74     110 DAVILA,Eduardo Aleja MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:22:38    29:31 min. 
  75     219 HERNANDEZ,Jose Migue MA-40  INDEPENDIENTE              02:22:47    29:40 min. 
  76     140 SAEZ,ANTON MIGUEL    MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:22:51    29:44 min. 
  77     201 RODRIGUEZ,Urbano     MA-50  INDEPENDIENTE              02:23:37    30:30 min. 
  78      36 LUIS,Oliver          ELITE  INDEPENDIENTE              02:23:49    30:42 min. 
  79     199 CHISSOTTI,FERNANDO P MA-50  PLATO CHICO                02:23:56    30:49 min. 
  80      63 HERNANDEZ,Raico      MA-30  INDEPENDIENTE              02:24:08    31:01 min. 
  81      70 CARBALLO,Ulises      MA-30  INDEPENDIENTE              02:24:41    31:34 min. 
  82      51 PERERA,YAPCI         ELITE  C. URUGUAY TENERIFE        02:25:06    31:59 min. 
  83     128 GONZALEZ,Marcos      MA-30  INDEPENDIENTE              02:25:31    32:24 min. 
  84     105 MARTINEZ,Norberto    MA-30  INDEPENDIENTE              02:25:39    32:32 min. 
  85     107 MAGDALENA,SERGIO     MA-30  CUMBRES DE ANAGA CLUB CIC  02:25:44    32:37 min. 
  86     130 DE LA TORRE,Ivan     MA-30  INDEPENDIENTE              02:26:34    33:27 min. 
  87      19 PEREZ,ROBERTO JOSE   ELITE  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:26:47    33:40 min. 
  88     129 DIAZ,PEDRO JESUS     MA-30  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:26:48    33:41 min. 
  89      64 PEREZ,Cristo D.      MA-30  INDEPENDIENTE              02:26:50    33:43 min. 
  90      81 GARCIA,FRANCISCO JO  MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:28:30    35:23 min. 
  91      52 CASTELLS,MANUEL      ELITE  C.D. TIENDA TENERIFE BIKE  02:28:59    35:52 min. 
  92     119 BARGIELA,HUGO        MA-30  PROBICIS                   02:29:16    36:09 min. 
  93     156 HERNANDEZ,Hermogenes MA-40  INDEPENDIENTE              02:29:21    36:14 min. 
  94     192 SANCHEZ,Manuel       MA-50  INDEPENDIENTE              02:29:26    36:19 min. 
  95     162 HERRERA,Isaias       MA-40  INDEPENDIENTE              02:29:26    36:19 min. 
  96      46 HERNANDEZ,RAYCO      ELITE  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:29:46    36:39 min. 
  97      62 GIL,Simon S.         MA-30  INDEPENDIENTE              02:29:55    36:48 min. 
  98     116 HERNANDEZ,CLEMENTE   MA-30  CIPRES CLUB CICLISTA       02:30:01    36:54 min. 
  99     143 DIAZ,Jose David      MA-40  INDEPENDIENTE              02:30:48    37:41 min. 
 100     115 AFONSO,Nauzet        MA-30  INDEPENDIENTE              02:30:53    37:46 min. 
 101     173 DIAZ,MARCOS          MA-40  CIPRES CLUB CICLISTA       02:31:05    37:58 min. 
 102      57 SANTOS,MIGUEL ANGEL  MA-30  CLUB DEPORTIVO DEPORVIC    02:31:05    37:58 min. 
 103     188 BERRIEL,VICTOR JESUS MA-40  ACHINECH CLUB CICLISTA     02:31:11    38:04 min. 
 104     216 SUAREZ,ALBERTO A.    MA-40  CHINEJE CLUB CICLISTA      02:31:16    38:09 min. 
 105      20 MACHADO,GABRIEL I.   MA-30  C.C. ETRON-GUILLANA        02:31:21    38:14 min. 
 106      24 BARBUZANO,CRISTIAN   ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   02:31:26    38:19 min. 
 107     100 DIAZ,Tomas           MA-30  INDEPENDIENTE              02:31:46    38:39 min. 
 108     114 SANCHEZ,Raul         MA-30  INDEPENDIENTE              02:32:10    39:03 min. 
 109     144 GARCIA,JOSE ANTONIO  MA-40  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:32:31    39:24 min. 
 110     148 GONZALEZ,MANUEL      MA-40  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:33:43    40:36 min. 
 111     160 GONZALEZ,Antonio     MA-40  INDEPENDIENTE              02:33:55    40:48 min. 
 112     124 MARICHAL,Jonathan    MA-30  INDEPENDIENTE              02:34:13    41:06 min. 
 113      86 PEREZ,Domingo        MA-30  INDEPENDIENTE              02:34:21    41:14 min. 
 114     112 MORALES,Jonathan     MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:34:36    41:29 min. 
 115      75 GUTIERREZ,MARINO     MA-30  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:34:39    41:32 min. 
 116     207 VALLADARES,Francisco SUB23  INDEPENDIENTE              02:34:44    41:37 min. 
 117      89 MACHADO,CONRADO A.   MA-30  C.C. ETRON-GUILLANA        02:34:49    41:42 min. 
 118     167 LUIS,ANSELMO         MA-40  CUMBRES DE ANAGA CLUB CIC  02:34:51    41:44 min. 
 119      42 HERNANDEZ,Yeray      ELITE  INDEPENDIENTE              02:34:57    41:50 min. 
 120     166 SABINA,Juan Carlos   MA-40  INDEPENDIENTE              02:35:11    42:04 min. 
 121     161 DIAZ,Alfredo         MA-40  INDEPENDIENTE              02:35:13    42:06 min. 
 122       1 GONZALEZ,Josue       ELITE  INDEPENDIENTE              02:35:14    42:07 min. 
 123     113 ACOSTA,ANTONIO J.    MA-30  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   02:35:14    42:07 min. 
 124     204 WERTH,Elsa           F-ELI  INDEPENDIENTE              02:35:15    42:08 min. 
 125      16 MARTIN,Sergio        ELITE  INDEPENDIENTE              02:35:54    42:47 min. 
 126     196 DOMINGUEZ,AQUILINO E MA-50  CUMBRES DE ANAGA CLUB CIC  02:36:07    43:00 min. 
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 127      29 PACHECO,Roberto      ELITE  INDEPENDIENTE              02:37:18    44:11 min. 
 128      69 BENCOMO,Carmelo      MA-30  INDEPENDIENTE              02:37:29    44:22 min. 
 129     221 MELO,JOSE            MA-40  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:38:11    45:04 min. 
 130     215 QUINTERO,Ricardo     MA-40  INDEPENDIENTE              02:38:21    45:14 min. 
 131     150 HERNANDEZ,Cristobal  MA-40  INDEPENDIENTE              02:38:43    45:36 min. 
 132     142 MEDINA,NORBERTO EFR  MA-40  PLATO CHICO                02:38:53    45:46 min. 
 133     211 CABELLO,Eduardo      JUN-1  INDEPENDIENTE              02:39:03    45:56 min. 
 134     197 RODRIGUEZ,Juan Luis  MA-50  INDEPENDIENTE              02:39:08    46:01 min. 
 135     185 CRUZ,Jose Victor     MA-40  INDEPENDIENTE              02:39:49    46:42 min. 
 136      21 GONZALEZ,Armando J.  ELITE  INDEPENDIENTE              02:40:01    46:54 min. 
 137     213 VALIDO,JORGE         JUN-1  IRUENE CLUB CICLISTA       02:40:25    47:18 min. 
 138      55 FEBLES,MAHY          MA-30  BEMEKIS CLUB CICLISTA      02:40:35    47:28 min. 
 139     127 GONZALEZ,Juan Antoni MA-30  INDEPENDIENTE              02:40:53    47:46 min. 
 140     179 PULIDO,Alfonso       MA-40  INDEPENDIENTE              02:41:01    47:54 min. 
 141      84 FERNANDEZ,Ernesto J. MA-30  INDEPENDIENTE              02:41:06    47:59 min. 
 142     155 CABRERA,ORLANDO      MA-40  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:41:06    47:59 min. 
 143     145 DAVILA,Cesar         MA-40  INDEPENDIENTE              02:41:39    48:32 min. 
 144     181 HERNANDEZ,Ricardo    MA-40  INDEPENDIENTE              02:41:46    48:39 min. 
 145      26 GONZALEZ,PABLO       ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   02:42:51    49:44 min. 
 146     154 OLIVERO,DAVID        MA-40  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:43:08    50:01 min. 
 147     205 ARANAZ,MIRIAM        F-ELI  BEMEKIS CLUB CICLISTA      02:43:14    50:07 min. 
 148     137 RODRIGUEZ,Jaime      MA-30  INDEPENDIENTE              02:43:16    50:09 min. 
 149      79 SUAREZ,HUMBERTO      MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    02:44:11    51:04 min. 
 150     111 SUAREZ,Emeterio      MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:44:40    51:33 min. 
 151     139 SOCAS,YAVE           MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:44:57    51:50 min. 
 152      23 LOPEZ-TREJO,Fernando ELITE  INDEPENDIENTE              02:45:19    52:12 min. 
 153     133 MARTIN,Ulises        MA-30  INDEPENDIENTE              02:45:19    52:12 min. 
 154     159 RODRIGUEZ,Agustin    MA-40  INDEPENDIENTE              02:46:34    53:27 min. 
 155     157 YANES,JUAN PEDRO     MA-40  C.D. TIENDA TENERIFE BIKE  02:47:12    54:05 min. 
 156      61 FARIÑAS,Airam        MA-30  INDEPENDIENTE              02:47:19    54:12 min. 
 157      80 MARTIN,Domingo J.    MA-30  INDEPENDIENTE              02:47:34    54:27 min. 
 158      13 MARTIN,Juan Pedro    ELITE  INDEPENDIENTE              02:48:01    54:54 min. 
 159     135 GARCIA,Jesus         MA-30  INDEPENDIENTE              02:48:12    55:05 min. 
 160      92 GARCIA,Roberto       MA-30  INDEPENDIENTE              02:48:35    55:28 min. 
 161      14 LOPEZ,IVAN           ELITE  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:50:07    57:00 min. 
 162     206 LOPEZ,DIEGO          SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   02:51:29    58:22 min. 
 163     165 GARCIA,Anibal        MA-40  INDEPENDIENTE              02:52:17    59:10 min. 
 164      88 PEREZ,Candido Jesus  MA-30  INDEPENDIENTE              02:52:58    59:51 min. 
 165      33 GONZALEZ,CONRADO     ELITE  C.C. ETRON-GUILLANA        02:53:27  1:00:20 hor. 
 166      90 BARBEIRO,Oscar       MA-30  INDEPENDIENTE              02:54:00  1:00:53 hor. 
 167     178 PIÑERO,Jose Alberto  MA-40  INDEPENDIENTE              02:54:18  1:01:11 hor. 
 168     104 RODRIGUEZ,Gabriel    MA-30  INDEPENDIENTE              02:54:28  1:01:21 hor. 
 169      25 HERNANDEZ,JONAY      ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   02:54:50  1:01:43 hor. 
 170     172 RAMOS,Manuel         MA-40  INDEPENDIENTE              02:55:08  1:02:01 hor. 
 171     186 FERNANDEZ,Jose       MA-40  INDEPENDIENTE              02:55:21  1:02:14 hor. 
 172     187 FERNANDEZ,Jose Javie MA-40  INDEPENDIENTE              02:56:25  1:03:18 hor. 
 173     171 ZAMORA,Miguel        MA-40  INDEPENDIENTE              02:57:02  1:03:55 hor. 
 174      94 SOCAS,Jose Luis      MA-30  INDEPENDIENTE              02:58:27  1:05:20 hor. 
 175     164 TAVIO,Jose Antonio   MA-40  INDEPENDIENTE              02:58:34  1:05:27 hor. 
 176     198 DELGADO,PEDRO RUBENS MA-50  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:59:29  1:06:22 hor. 
 177      39 YAÑEZ,Domingo        ELITE  INDEPENDIENTE              02:59:47  1:06:40 hor. 
 178     132 LOPEZ,Felix Javier   MA-30  INDEPENDIENTE              03:00:33  1:07:26 hor. 
 179     190 DIAZ,JOSE LUIS       MA-40  BEMEKIS CLUB CICLISTA      03:02:11  1:09:04 hor. 
 180     194 GONZALEZ,JOSE ANTONI MA-50  CIPRES CLUB CICLISTA       03:02:18  1:09:11 hor. 
 181      30 MARTIN,Aaron         ELITE  INDEPENDIENTE              03:02:34  1:09:27 hor. 
 182     170 LOPEZ,Bruno          MA-40  INDEPENDIENTE              03:03:05  1:09:58 hor. 
 183     202 HERNANDEZ,Diego      MA-50  INDEPENDIENTE              03:03:44  1:10:37 hor. 
 184     102 DORTA,Roberto        MA-30  INDEPENDIENTE              03:04:35  1:11:28 hor. 
 185      73 PEREZ,Eduardo        MA-30  INDEPENDIENTE              03:05:57  1:12:50 hor. 
 186     184 AMBROSIO,Michel      MA-40  INDEPENDIENTE              03:06:05  1:12:58 hor. 
 187      65 AFONSO,Eduardo A.    MA-30  INDEPENDIENTE              03:06:05  1:12:58 hor. 
 188     134 DELGADO,Felix        MA-30  INDEPENDIENTE              03:07:26  1:14:19 hor. 
 189      40 RODRIGUEZ,Isabelino  ELITE  INDEPENDIENTE              03:08:12  1:15:05 hor. 
 190     109 RANZ,Pedro Pablo     MA-30  INDEPENDIENTE              03:08:14  1:15:07 hor. 
 191      82 GONZALEZ,Carmelo Dav MA-30  INDEPENDIENTE              03:08:31  1:15:24 hor. 
 192      50 PEREZ,Adrian         ELITE  INDEPENDIENTE              03:10:30  1:17:23 hor. 
 193      76 GONZALEZ,Miguel Ange MA-30  INDEPENDIENTE              03:10:45  1:17:38 hor. 
 194      56 MARRERO,Gustavo      MA-30  INDEPENDIENTE              03:12:57  1:19:50 hor. 



 
4 de 7 

 

 195     214 SANTIAGO,David       ELITE  INDEPENDIENTE              03:13:30  1:20:23 hor. 
 196      59 FELIU,PEDRO MANUEL   MA-30  C.D. TIENDA TENERIFE BIKE  03:13:51  1:20:44 hor. 
 197     177 GARCIA,Juan Manuel   MA-40  INDEPENDIENTE              03:15:24  1:22:17 hor. 
 198     183 GARCIA,Carlos        MA-40  INDEPENDIENTE              03:24:48  1:31:41 hor. 
 199     136 GUTIERREZ,Antonio Jo MA-30  INDEPENDIENTE              03:24:48  1:31:41 hor. 
 200      22 GARCIA,Eusebio J.    ELITE  INDEPENDIENTE              03:33:47  1:40:40 hor. 
 201     203 RODRIGUEZ,Monica Mar F-ELI  INDEPENDIENTE              03:54:54  2:01:47 hor. 
 202     168 RUIZ,Javier          MA-40  INDEPENDIENTE              03:58:00  2:04:53 hor. 
 203      37 HERRERA,Juan Carlos  ELITE  INDEPENDIENTE              04:26:54  2:33:47 hor. 
 204      38 ACOSTA,Eleazar       ELITE  INDEPENDIENTE              04:27:19  2:34:12 hor. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     212 GONZALEZ,ENRIQUE R.  JUN-1  IRUENE CLUB CICLISTA       02:08:01          min. 
   2     211 CABELLO,Eduardo      JUN-1  INDEPENDIENTE              02:39:03    31:02 min. 
   3     213 VALIDO,JORGE         JUN-1  IRUENE CLUB CICLISTA       02:40:25    32:24 min. 
 
 
 Clasificación de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     209 LOPEZ,Francisco Aure SUB23  INDEPENDIENTE              02:06:05          min. 
   2     210 DIAZ,MANUEL DAVID    SUB23  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:15:17     9:12 min. 
   3     207 VALLADARES,Francisco SUB23  INDEPENDIENTE              02:34:44    28:39 min. 
   4     206 LOPEZ,DIEGO          SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   02:51:29    45:24 min. 
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 DE LEON,MANUEL       ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:53:07           
   2       4 GONZALEZ,VICENTE     ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:53:07          mt. 
   3       5 REYES,JACOB          ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:53:07          mt. 
   4       9 RAMOS,EDUARDO        ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:55:09     2:02 min. 
   5      11 DELGADO,JUAN CARLOS  ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:55:09     2:02 min. 
   6      49 CARDONA,ESTEBAN      ELITE  PROBICIS                   01:56:20     3:13 min. 
   7       2 SOSA,JUAN JOSE       ELITE  BICISTAR CLUB CICLISTA     01:56:46     3:39 min. 
   8      12 MARTIN,JUAN MANUEL   ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  01:57:50     4:43 min. 
   9       7 MARTIN,JUAQUIN DAVI  ELITE  BEMEKIS CLUB CICLISTA      01:57:58     4:51 min. 
  10       8 LEON,JORGE ANDRES    ELITE  TALAVERA CLUB CICLISTA     01:58:36     5:29 min. 
  11      27 VELAZQUEZ,Ruben      ELITE  INDEPENDIENTE              02:03:46    10:39 min. 
  12      44 GARCIA,YACOMAR       ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:04:11    11:04 min. 
  13      10 BADT,BRIAC           ELITE  CIPRES CLUB CICLISTA       02:04:58    11:51 min. 
  14       3 González,José Manuel ELITE  BICISTAR CLUB CICLISTA     02:05:30    12:23 min. 
  15      15 CASTRO,JESUS EMILIO  ELITE  VADEBICIS-CAMPIG NAUTA     02:09:44    16:37 min. 
  16      35 RODRIGUEZ,Fernando R ELITE  INDEPENDIENTE              02:11:42    18:35 min. 
  17      18 GUZMAN,Jose M.       ELITE  INDEPENDIENTE              02:12:53    19:46 min. 
  18      47 HERNANDEZ,MOISES DAV ELITE  C. URUGUAY TENERIFE        02:13:51    20:44 min. 
  19      45 LORENZO,Ignacio      ELITE  INDEPENDIENTE              02:14:07    21:00 min. 
  20      34 LORENZO,Alexis       ELITE  INDEPENDIENTE              02:16:00    22:53 min. 
  21      31 MESA,JUAN JESUS      ELITE  VADEBICIS-CAMPIG NAUTA     02:17:36    24:29 min. 
  22     223 ALBERTO,AIRAM JOSE   ELITE  PLATO CHICO                02:17:40    24:33 min. 
  23      28 PEREZ,LORENZO        ELITE  ALAMEDA C.D.               02:17:49    24:42 min. 
  24      17 HERNANDEZ,Ricardo    ELITE  INDEPENDIENTE              02:18:15    25:08 min. 
  25      43 GONZALEZ,DIOSDADO JE ELITE  VADEBICIS-CAMPIG NAUTA     02:19:25    26:18 min. 
  26      41 TORRES,Damaso D.     ELITE  INDEPENDIENTE              02:21:45    28:38 min. 
  27      36 LUIS,Oliver          ELITE  INDEPENDIENTE              02:23:49    30:42 min. 
  28      51 PERERA,YAPCI         ELITE  C. URUGUAY TENERIFE        02:25:06    31:59 min. 
  29      19 PEREZ,ROBERTO JOSE   ELITE  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:26:47    33:40 min. 
  30      52 CASTELLS,MANUEL      ELITE  C.D. TIENDA TENERIFE BIKE  02:28:59    35:52 min. 
  31      46 HERNANDEZ,RAYCO      ELITE  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:29:46    36:39 min. 
  32      24 BARBUZANO,CRISTIAN   ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   02:31:26    38:19 min. 
  33      42 HERNANDEZ,Yeray      ELITE  INDEPENDIENTE              02:34:57    41:50 min. 
  34       1 GONZALEZ,Josue       ELITE  INDEPENDIENTE              02:35:14    42:07 min. 
  35      16 MARTIN,Sergio        ELITE  INDEPENDIENTE              02:35:54    42:47 min. 
  36      29 PACHECO,Roberto      ELITE  INDEPENDIENTE              02:37:18    44:11 min. 
  37      21 GONZALEZ,Armando J.  ELITE  INDEPENDIENTE              02:40:01    46:54 min. 
  38      26 GONZALEZ,PABLO       ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   02:42:51    49:44 min. 
  39      23 LOPEZ-TREJO,Fernando ELITE  INDEPENDIENTE              02:45:19    52:12 min. 
  40      13 MARTIN,Juan Pedro    ELITE  INDEPENDIENTE              02:48:01    54:54 min. 
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  41      14 LOPEZ,IVAN           ELITE  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:50:07    57:00 min. 
  42      33 GONZALEZ,CONRADO     ELITE  C.C. ETRON-GUILLANA        02:53:27  1:00:20 hor. 
  43      25 HERNANDEZ,JONAY      ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   02:54:50  1:01:43 hor. 
  44      39 YAÑEZ,Domingo        ELITE  INDEPENDIENTE              02:59:47  1:06:40 hor. 
  45      30 MARTIN,Aaron         ELITE  INDEPENDIENTE              03:02:34  1:09:27 hor. 
  46      40 RODRIGUEZ,Isabelino  ELITE  INDEPENDIENTE              03:08:12  1:15:05 hor. 
  47      50 PEREZ,Adrian         ELITE  INDEPENDIENTE              03:10:30  1:17:23 hor. 
  48     214 SANTIAGO,David       ELITE  INDEPENDIENTE              03:13:30  1:20:23 hor. 
  49      22 GARCIA,Eusebio J.    ELITE  INDEPENDIENTE              03:33:47  1:40:40 hor. 
  50      37 HERRERA,Juan Carlos  ELITE  INDEPENDIENTE              04:26:54  2:33:47 hor. 
  51      38 ACOSTA,Eleazar       ELITE  INDEPENDIENTE              04:27:19  2:34:12 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     218 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  MC DONALD TELDE            01:58:19          min. 
   2      53 GUILLAMA,JUAN FRANCI MA-30  C.C. ETRON-GUILLANA        02:00:10     1:51 min. 
   3      91 RODRIGUEZ D,RICARDO  MA-30  PLATO CHICO                02:02:26     4:07 min. 
   4     120 MARTIN,PEDRO         MA-30  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:03:22     5:03 min. 
   5     125 DE ARCOS,JULIO       MA-30  C. URUGUAY TENERIFE        02:05:10     6:51 min. 
   6     121 REGALO,FRANCISCO     MA-30  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:06:32     8:13 min. 
   7      83 RUIS,Jose Domingo    MA-30  INDEPENDIENTE              02:08:59    10:40 min. 
   8      54 BENITEZ,JUAN MANUEL  MA-30  BEMEKIS CLUB CICLISTA      02:09:17    10:58 min. 
   9      74 GONZALEZ,Jacob       MA-30  INDEPENDIENTE              02:09:43    11:24 min. 
  10      67 MARTIN,PEDRO JESUS   MA-30  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:11:21    13:02 min. 
  11      85 FLORES,Sergio        MA-30  INDEPENDIENTE              02:11:42    13:23 min. 
  12      58 GARCIA,Ernesto       MA-30  INDEPENDIENTE              02:12:28    14:09 min. 
  13     138 HERNANDEZ,Ivan       MA-30  INDEPENDIENTE              02:12:28    14:09 min. 
  14     108 RODRIGUEZ,IVAN       MA-30  IRUENE CLUB CICLISTA       02:13:17    14:58 min. 
  15     126 MARTIN,JOSE FRANCIS  MA-30  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:13:36    15:17 min. 
  16     103 MARTIN,Bienvenido    MA-30  INDEPENDIENTE              02:14:40    16:21 min. 
  17      99 CAMACHO,VICTOR HERED MA-30  C. URUGUAY TENERIFE        02:15:20    17:01 min. 
  18      71 ACEVEDO,BERNARDO     MA-30  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:15:44    17:25 min. 
  19      96 NUÑEZ,Javier Santiag MA-30  INDEPENDIENTE              02:16:03    17:44 min. 
  20     106 DA SILVA,Adaildo     MA-30  INDEPENDIENTE              02:16:30    18:11 min. 
  21     123 MARTIN,CARMELO       MA-30  SPORTIN NAVA CLUB DEPORTI  02:16:43    18:24 min. 
  22     118 JORGE,FRANCISCO JO   MA-30  PROBICIS                   02:16:50    18:31 min. 
  23      78 MARTIN,RENE          MA-30  SCOTT BIKE WORLD CLUB CIC  02:16:51    18:32 min. 
  24      72 PEREZ,Francisco J.   MA-30  INDEPENDIENTE              02:17:05    18:46 min. 
  25      66 VARGAS,TAGHOTER      MA-30  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:17:19    19:00 min. 
  26      95 GONZALEZ,JULIO JOSE  MA-30  VADEBICIS-CAMPIG NAUTA     02:19:28    21:09 min. 
  27     101 MARISCAL,Javier      MA-30  INDEPENDIENTE              02:20:46    22:27 min. 
  28     131 DE LO SANTOS,Airam   MA-30  INDEPENDIENTE              02:21:58    23:39 min. 
  29     110 DAVILA,Eduardo Aleja MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:22:38    24:19 min. 
  30     140 SAEZ,ANTON MIGUEL    MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:22:51    24:32 min. 
  31      63 HERNANDEZ,Raico      MA-30  INDEPENDIENTE              02:24:08    25:49 min. 
  32      70 CARBALLO,Ulises      MA-30  INDEPENDIENTE              02:24:41    26:22 min. 
  33     128 GONZALEZ,Marcos      MA-30  INDEPENDIENTE              02:25:31    27:12 min. 
  34     105 MARTINEZ,Norberto    MA-30  INDEPENDIENTE              02:25:39    27:20 min. 
  35     107 MAGDALENA,SERGIO     MA-30  CUMBRES DE ANAGA CLUB CIC  02:25:44    27:25 min. 
  36     130 DE LA TORRE,Ivan     MA-30  INDEPENDIENTE              02:26:34    28:15 min. 
  37     129 DIAZ,PEDRO JESUS     MA-30  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:26:48    28:29 min. 
  38      64 PEREZ,Cristo D.      MA-30  INDEPENDIENTE              02:26:50    28:31 min. 
  39      81 GARCIA,FRANCISCO JO  MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:28:30    30:11 min. 
  40     119 BARGIELA,HUGO        MA-30  PROBICIS                   02:29:16    30:57 min. 
  41      62 GIL,Simon S.         MA-30  INDEPENDIENTE              02:29:55    31:36 min. 
  42     116 HERNANDEZ,CLEMENTE   MA-30  CIPRES CLUB CICLISTA       02:30:01    31:42 min. 
  43     115 AFONSO,Nauzet        MA-30  INDEPENDIENTE              02:30:53    32:34 min. 
  44      57 SANTOS,MIGUEL ANGEL  MA-30  CLUB DEPORTIVO DEPORVIC    02:31:05    32:46 min. 
  45      20 MACHADO,GABRIEL I.   MA-30  C.C. ETRON-GUILLANA        02:31:21    33:02 min. 
  46     100 DIAZ,Tomas           MA-30  INDEPENDIENTE              02:31:46    33:27 min. 
  47     114 SANCHEZ,Raul         MA-30  INDEPENDIENTE              02:32:10    33:51 min. 
  48     124 MARICHAL,Jonathan    MA-30  INDEPENDIENTE              02:34:13    35:54 min. 
  49      86 PEREZ,Domingo        MA-30  INDEPENDIENTE              02:34:21    36:02 min. 
  50     112 MORALES,Jonathan     MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:34:36    36:17 min. 
  51      75 GUTIERREZ,MARINO     MA-30  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:34:39    36:20 min. 
  52      89 MACHADO,CONRADO A.   MA-30  C.C. ETRON-GUILLANA        02:34:49    36:30 min. 
  53     113 ACOSTA,ANTONIO J.    MA-30  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   02:35:14    36:55 min. 
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  54      69 BENCOMO,Carmelo      MA-30  INDEPENDIENTE              02:37:29    39:10 min. 
  55      55 FEBLES,MAHY          MA-30  BEMEKIS CLUB CICLISTA      02:40:35    42:16 min. 
  56     127 GONZALEZ,Juan Antoni MA-30  INDEPENDIENTE              02:40:53    42:34 min. 
  57      84 FERNANDEZ,Ernesto J. MA-30  INDEPENDIENTE              02:41:06    42:47 min. 
  58     137 RODRIGUEZ,Jaime      MA-30  INDEPENDIENTE              02:43:16    44:57 min. 
  59      79 SUAREZ,HUMBERTO      MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    02:44:11    45:52 min. 
  60     111 SUAREZ,Emeterio      MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:44:40    46:21 min. 
  61     139 SOCAS,YAVE           MA-30  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:44:57    46:38 min. 
  62     133 MARTIN,Ulises        MA-30  INDEPENDIENTE              02:45:19    47:00 min. 
  63      61 FARIÑAS,Airam        MA-30  INDEPENDIENTE              02:47:19    49:00 min. 
  64      80 MARTIN,Domingo J.    MA-30  INDEPENDIENTE              02:47:34    49:15 min. 
  65     135 GARCIA,Jesus         MA-30  INDEPENDIENTE              02:48:12    49:53 min. 
  66      92 GARCIA,Roberto       MA-30  INDEPENDIENTE              02:48:35    50:16 min. 
  67      88 PEREZ,Candido Jesus  MA-30  INDEPENDIENTE              02:52:58    54:39 min. 
  68      90 BARBEIRO,Oscar       MA-30  INDEPENDIENTE              02:54:00    55:41 min. 
  69     104 RODRIGUEZ,Gabriel    MA-30  INDEPENDIENTE              02:54:28    56:09 min. 
  70      94 SOCAS,Jose Luis      MA-30  INDEPENDIENTE              02:58:27  1:00:08 hor. 
  71     132 LOPEZ,Felix Javier   MA-30  INDEPENDIENTE              03:00:33  1:02:14 hor. 
  72     102 DORTA,Roberto        MA-30  INDEPENDIENTE              03:04:35  1:06:16 hor. 
  73      73 PEREZ,Eduardo        MA-30  INDEPENDIENTE              03:05:57  1:07:38 hor. 
  74      65 AFONSO,Eduardo A.    MA-30  INDEPENDIENTE              03:06:05  1:07:46 hor. 
  75     134 DELGADO,Felix        MA-30  INDEPENDIENTE              03:07:26  1:09:07 hor. 
  76     109 RANZ,Pedro Pablo     MA-30  INDEPENDIENTE              03:08:14  1:09:55 hor. 
  77      82 GONZALEZ,Carmelo Dav MA-30  INDEPENDIENTE              03:08:31  1:10:12 hor. 
  78      76 GONZALEZ,Miguel Ange MA-30  INDEPENDIENTE              03:10:45  1:12:26 hor. 
  79      56 MARRERO,Gustavo      MA-30  INDEPENDIENTE              03:12:57  1:14:38 hor. 
  80      59 FELIU,PEDRO MANUEL   MA-30  C.D. TIENDA TENERIFE BIKE  03:13:51  1:15:32 hor. 
  81     136 GUTIERREZ,Antonio Jo MA-30  INDEPENDIENTE              03:24:48  1:26:29 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     191 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:00:03          min. 
   2     174 PIMIENTA,VEREMUNDO   MA-40  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:06:50     6:47 min. 
   3     153 RAVELO,Miguel Angel  MA-40  INDEPENDIENTE              02:08:55     8:52 min. 
   4     158 TORRES,ROBERTO       MA-40  IRUENE CLUB CICLISTA       02:09:00     8:57 min. 
   5     222 DONATE,JUAN CARLOS   MA-40  CHAVEÑA CLUB D. CICLIST    02:09:20     9:17 min. 
   6     180 MUÑOZ,JAVIER         MA-40  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:09:27     9:24 min. 
   7     176 GONZALEZ,VICTOR MANU MA-40  PROBICIS                   02:16:16    16:13 min. 
   8     149 RUIZ,ANGEL LUIS      MA-40  PLATO CHICO                02:17:07    17:04 min. 
   9     189 IZQUIERDO,ADAN       MA-40  C. URUGUAY TENERIFE        02:17:10    17:07 min. 
  10     169 CARAYL,THIERRY LILI  MA-40  PROBICIS                   02:17:31    17:28 min. 
  11     175 JIMENEZ,ULISES JESUS MA-40  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:19:26    19:23 min. 
  12     182 TERLINGO,ENZO        MA-40  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:22:30    22:27 min. 
  13     219 HERNANDEZ,Jose Migue MA-40  INDEPENDIENTE              02:22:47    22:44 min. 
  14     156 HERNANDEZ,Hermogenes MA-40  INDEPENDIENTE              02:29:21    29:18 min. 
  15     162 HERRERA,Isaias       MA-40  INDEPENDIENTE              02:29:26    29:23 min. 
  16     143 DIAZ,Jose David      MA-40  INDEPENDIENTE              02:30:48    30:45 min. 
  17     173 DIAZ,MARCOS          MA-40  CIPRES CLUB CICLISTA       02:31:05    31:02 min. 
  18     188 BERRIEL,VICTOR JESUS MA-40  ACHINECH CLUB CICLISTA     02:31:11    31:08 min. 
  19     216 SUAREZ,ALBERTO A.    MA-40  CHINEJE CLUB CICLISTA      02:31:16    31:13 min. 
  20     144 GARCIA,JOSE ANTONIO  MA-40  GUANTACARA ASOC. C.D.      02:32:31    32:28 min. 
  21     148 GONZALEZ,MANUEL      MA-40  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT  02:33:43    33:40 min. 
  22     160 GONZALEZ,Antonio     MA-40  INDEPENDIENTE              02:33:55    33:52 min. 
  23     167 LUIS,ANSELMO         MA-40  CUMBRES DE ANAGA CLUB CIC  02:34:51    34:48 min. 
  24     166 SABINA,Juan Carlos   MA-40  INDEPENDIENTE              02:35:11    35:08 min. 
  25     161 DIAZ,Alfredo         MA-40  INDEPENDIENTE              02:35:13    35:10 min. 
  26     221 MELO,JOSE            MA-40  CHINDIA  CLUB CICLISTA     02:38:11    38:08 min. 
  27     215 QUINTERO,Ricardo     MA-40  INDEPENDIENTE              02:38:21    38:18 min. 
  28     150 HERNANDEZ,Cristobal  MA-40  INDEPENDIENTE              02:38:43    38:40 min. 
  29     142 MEDINA,NORBERTO EFR  MA-40  PLATO CHICO                02:38:53    38:50 min. 
  30     185 CRUZ,Jose Victor     MA-40  INDEPENDIENTE              02:39:49    39:46 min. 
  31     179 PULIDO,Alfonso       MA-40  INDEPENDIENTE              02:41:01    40:58 min. 
  32     155 CABRERA,ORLANDO      MA-40  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:41:06    41:03 min. 
  33     145 DAVILA,Cesar         MA-40  INDEPENDIENTE              02:41:39    41:36 min. 
  34     181 HERNANDEZ,Ricardo    MA-40  INDEPENDIENTE              02:41:46    41:43 min. 
  35     154 OLIVERO,DAVID        MA-40  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:43:08    43:05 min. 
  36     159 RODRIGUEZ,Agustin    MA-40  INDEPENDIENTE              02:46:34    46:31 min. 
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  37     157 YANES,JUAN PEDRO     MA-40  C.D. TIENDA TENERIFE BIKE  02:47:12    47:09 min. 
  38     165 GARCIA,Anibal        MA-40  INDEPENDIENTE              02:52:17    52:14 min. 
  39     178 PIÑERO,Jose Alberto  MA-40  INDEPENDIENTE              02:54:18    54:15 min. 
  40     172 RAMOS,Manuel         MA-40  INDEPENDIENTE              02:55:08    55:05 min. 
  41     186 FERNANDEZ,Jose       MA-40  INDEPENDIENTE              02:55:21    55:18 min. 
  42     187 FERNANDEZ,Jose Javie MA-40  INDEPENDIENTE              02:56:25    56:22 min. 
  43     171 ZAMORA,Miguel        MA-40  INDEPENDIENTE              02:57:02    56:59 min. 
  44     164 TAVIO,Jose Antonio   MA-40  INDEPENDIENTE              02:58:34    58:31 min. 
  45     190 DIAZ,JOSE LUIS       MA-40  BEMEKIS CLUB CICLISTA      03:02:11  1:02:08 hor. 
  46     170 LOPEZ,Bruno          MA-40  INDEPENDIENTE              03:03:05  1:03:02 hor. 
  47     184 AMBROSIO,Michel      MA-40  INDEPENDIENTE              03:06:05  1:06:02 hor. 
  48     177 GARCIA,Juan Manuel   MA-40  INDEPENDIENTE              03:15:24  1:15:21 hor. 
  49     183 GARCIA,Carlos        MA-40  INDEPENDIENTE              03:24:48  1:24:45 hor. 
  50     168 RUIZ,Javier          MA-40  INDEPENDIENTE              03:58:00  1:57:57 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 50/60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     193 ESPLUGAS,EDMUNDO JOS MA-50  SCOTT BIKE WORLD CLUB CIC  02:11:03          min. 
   2     217 RODRIGUEZ,JOSE RAMON MA-50  C. URUGUAY TENERIFE        02:14:54     3:51 min. 
   3     200 ACOSTA,SERGIO ÑAZAR  MA-50  CIPRES CLUB CICLISTA       02:16:47     5:44 min. 
   4     195 GONZALEZ,JOSE ENRIQU MA-50  CUMBRES DE ANAGA CLUB CIC  02:17:44     6:41 min. 
   5     201 RODRIGUEZ,Urbano     MA-50  INDEPENDIENTE              02:23:37    12:34 min. 
   6     199 CHISSOTTI,FERNANDO P MA-50  PLATO CHICO                02:23:56    12:53 min. 
   7     192 SANCHEZ,Manuel       MA-50  INDEPENDIENTE              02:29:26    18:23 min. 
   8     196 DOMINGUEZ,AQUILINO E MA-50  CUMBRES DE ANAGA CLUB CIC  02:36:07    25:04 min. 
   9     197 RODRIGUEZ,Juan Luis  MA-50  INDEPENDIENTE              02:39:08    28:05 min. 
  10     198 DELGADO,PEDRO RUBENS MA-50  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA  02:59:29    48:26 min. 
  11     194 GONZALEZ,JOSE ANTONI MA-50  CIPRES CLUB CICLISTA       03:02:18    51:15 min. 
  12     202 HERNANDEZ,Diego      MA-50  INDEPENDIENTE              03:03:44    52:41 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     204 WERTH,Elsa           F-ELI  INDEPENDIENTE              02:35:15          min. 
   2     205 ARANAZ,MIRIAM        F-ELI  BEMEKIS CLUB CICLISTA      02:43:14     7:59 min. 
   3     203 RODRIGUEZ,Monica Mar F-ELI  INDEPENDIENTE              03:54:54  1:19:39 hor. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT      03:46:14         
    2  BICISTAR CLUB CICLISTA         04:02:16  a   16:02  
    3  BEMEKIS CLUB CICLISTA          04:07:15  a   21:01  
    4  CHINDIA  CLUB CICLISTA         04:09:54  a   23:40  
    5  PROBICIS                       04:12:36  a   26:22  
    6  IRUENE CLUB CICLISTA           04:17:01  a   30:47  
    7  C. URUGUAY TENERIFE            04:19:01  a   32:47  
    8  PLATO CHICO                    04:19:33  a   33:19  
    9  CIPRES CLUB CICLISTA           04:21:45  a   35:31  
   10  VADEBICIS-CAMPIG NAUTA         04:27:20  a   41:06  
   11  SCOTT BIKE WORLD CLUB CIC      04:27:54  a   41:40  
   12  GUANTACARA ASOC. C.D.          04:31:01  a   44:47  
   13  C.C. ETRON-GUILLANA            04:31:31  a   45:17  
   14  CUMBRES DE ANAGA CLUB CIC      04:43:28  a   57:14  
   15  ASOC. CLUB DEPORTIVO ESLA      04:45:29  a   59:15  
   16  CACHIBACHE CLUB CICLISTA       05:06:40  a 1:20:26  
   17  C.D. TIENDA TENERIFE BIKE      05:16:11  a 1:29:57  
 


